

ÅRSRAPPORT

2023



Murerfirmaet NOACON ApS

Midtager 29
2605 Brøndby
CVR-nr. 40 76 59 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Asser Westh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Murerfirmaet NOACON ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 26. juni 2024

Direktion

Asser Westh Mortensen
Adm. dir

Nicolai Jomsdal Jespersen
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet NOACON ApS

Midtager 29

2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 76 59 56

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Asser Westh Mortensen, Adm. dir

Nicolai Jomsdal Jespersen, Direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udviser et overskud på 316 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.441.340	4.125.817
1 Personaleomkostninger	-3.020.189	-3.905.156
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.110	-2.920
Driftsresultat	416.041	217.741
2 Andre finansielle indtægter	136	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.866	-11.869
Resultat før skat	406.311	205.872
5 Skat af årets resultat	-91.364	-49.084
Årets resultat	314.947	156.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	315.000	160.000
Disponeret fra overført resultat	-53	-3.212
Disponeret i alt	314.947	156.788

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.110</u>
7	Deposita	24.283	22.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.283</u>	<u>22.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.283</u>	<u>27.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346.944	801.062
	Udsudte skatteaktiver	5.830	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.040
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.128</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.360.902</u>	<u>835.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.664</u>	<u>298.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.566</u>	<u>1.133.322</u>
	Aktiver i alt	<u>1.617.849</u>	<u>1.161.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	9.166	9.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	160.000
Egenkapital i alt	424.166	269.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.124
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.825	219.325
Gæld til associerede virksomheder	288.119	265.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.309	3.309
Selskabsskat	58.318	0
Anden gæld	591.112	402.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.683	890.689
Gældsforpligtelser i alt	1.193.683	890.689
Passiver i alt	1.617.849	1.161.032

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	9.219	160.000	269.219
Udbetalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53	315.000	314.947
	100.000	9.166	315.000	424.166

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.791.184	3.538.753
Pensioner	169.061	287.922
Andre omkostninger til social sikring	59.944	78.481
	<u>3.020.189</u>	<u>3.905.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	136	0
	<u>136</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.866	11.869
	<u>9.866</u>	<u>11.869</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.920
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	5.110	0
	<u>5.110</u>	<u>2.920</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.364	49.084
	<u>91.364</u>	<u>49.084</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	14.600	14.600
Afgang i årets løb	-14.600	0
Kostpris 31. december 2023	0	14.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.490	-6.570
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.490	-2.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-9.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.110

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	22.600	89.213
Tilgang i årets løb	1.683	0
Afgang i årets løb	0	-66.613
Kostpris 31. december 2023	24.283	22.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.283	22.600

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leje- og leasingforpligtelser i indgåede leje- og leasingkontrakter, med en samlet tilbageværende uopsigelig forpligtelse på 193 t.kr.

Huslejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.